

---

# Østervang 32 ApS

**CVR-nr.: 42629723**

Østervangsvej 32  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
26. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Søren Aagaard Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Østervang 32 ApS  
Østervangsvej 32  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 42629723

Regnskabsår: 26/08/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er servicevirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 26. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.160.303</b>
Personaleomkostninger	1	-820.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.930
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>303.400</b>
Andre finansielle omkostninger		-12.669
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>290.731</b>
Skat af årets resultat		-64.832
<b>Årets resultat</b>		<b>225.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		225.899
<b>I alt</b>		<b>225.899</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.770
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.770</b>
Kontraktlige aktiver		70.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>187.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.334
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		40.000
Andre tilgodehavender		197.062
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>559.396</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>559.396</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>747.166</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		225.899
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>265.899</b>
Hensættelse til udskudt skat		548
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>548</b>
Gæld til banker		15.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		464.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.719</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>747.166</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	798.641
Pensionsbidrag	22.332
Andre omkostninger til social sikring	0
	<b>820.973</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingkontrakter af operationel karrekter, hvor der i 2023 forfalder 265.560 i leasingydelser

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret